Processo Licitatório nº D 060001.2023

Objeto........................: Contratação de especialista na prestação
de serviço de Saúde de Segurança no trabalho para atendimento do
ESocial.

Contratado.................:  Januncio  Medeiros  Junior,  com  o  valor
total de R$ 6.500,00 (seis mil, quinhentos reais).

Dotação  Orçamentária:  Exercíc io  2023  At iv idade
0101.010310001.2.001 Manut.dos Serv.da Câmara de São Vicente ,
Classificação  econômica  3.3.90.36.00  Outros  serv.  de  terceiros
pessoa física

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e suas